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	Приложение № 3

к Порядку предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан бюджетам муниципальных районов, городских округов Республики Башкортостан на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах


ОТЧЕТ

об использовании субсидий (иных межбюджетных трансфертов*), предоставленных бюджетам муниципальных районов,
городских округов (городского (сельского) поселения*) Республики Башкортостан на софинансирование проектов
 развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за 20___ год

______________________________________________________________________________________________

(наименование муниципального района (городского округа) (городского (сельского) поселения*) Республики Башкортостан)

	№ п/п
	Наименование проекта
	Предусмотрено денежных средств на реализацию проекта, руб.
	Кассовый расход, руб.
	Примечание

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	за счет бюджета Республики Башкортостан
	за счет местного бюджета
	за счет других источников
	
	за счет бюджета Республики Башкортостан
	за счет местного бюджета
	за счет других источников
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Администрации 
муниципального района (городского округа)____________________
Республики Башкортостан  






    _____________
 _____________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Глава Администрации

сельского (городского) поселения__________________
(муниципального района) ________________Республики Башкортостан*
    ____________
 _____________________________
(подпись)

(расшифровка подписи)
Руководитель финансового органа Администрации

муниципального района (городского округа)_______________________

Республики Башкортостан  






    ____________
 _____________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Исполнитель _______________ 
 ___________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

_______________________________
* По проектам, предназначенным для реализации городским (сельским) поселением
